

ต้นฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการผลิต ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประเภทคอน คอร. ขนาดต่างๆ จำนวนรวม 1,320 ท่อน

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002363580
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H03 กฟจ.จบ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 1166 ถ.ท่าเดิมน ต.ตลาดอ.เมืองจันทบุรี จ.จันทบุรี 22000

ถึง (Vendor's name) : น.ส.วิไล ทองเปลว

ที่อยู่(Vendor's address) :

29

ม.3

ต.หนองปรือ อ.บางละมุง

จ.ชลบุรี 20150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการผลิต ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประเภทคอน คอร. ขนาดต่างๆ จำนวนรวม 1,320 ท่อน

อนุมัติ ผจก.กฟจ.จบ. ลว. 22 ม.ค. 67

วงเงิน 174,420 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	คอน คอร.สป็น .10x.10x2.50 ม.	400.000 ชิ้น	129.00	51,600.00
2	คอน คอร.สป็น .12x.12x2.00 ม.	800.000 ชิ้น	135.00	108,000.00
3	คอน คอร.สป็น .12x.12x2.50 ม.	60.000 ชิ้น	145.00	8,700.00
4	คอน คอร.กลวง .10x.10x2.50 ม.	20.000 ชิ้น	100.00	2,000.00
5	คอน คอร.กลวง .12x.12x2.00 ม.	40.000 ชิ้น	103.00	4,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการผลิต ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประเภทคอน คอร. ขนาดต่างๆ จำนวนรวม 1,320 ท่อน

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002363580
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	174,420.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	174,420.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	174,420.00

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธีระ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.จบ.
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธีระ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.จบ.
 วันที่(Date) ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)